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روزنامه

شماره

صفحه شبکه برق فشار متوسط منطقه ویژه اقتصادی لامرد بهره برداری شد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد اعلام کرد: با هدف 
تکمیل زیرساخت های موردنیاز، شبکه برق فشار متوسط منطقه ویژه اقتصادی لامرد به بهره برداری رسید. این روابط عمومی در مطلب خود 
افزود: طول این شبکه مشتمل بر 32 کیلومتر است که 15 کیلومتر آن در درون سایت این منطقه قرار دارد. برای احداث این پروژه مبلغ 38 
میلیارد ریال از محل اعتبارات صنایع انرژی بر لامرد هزینه شده است و این خط انتقال به صورت دو مداره احداث شده است. قابلیت بارگذاری 
تا حداکثر 14 مگاوات، کنترل و پایش آنلاین کل شبکه برق منطقه در مرکز کنترل شهرستان محل استقرار، کاهش خاموشی های خارج از 
برنامه و عیب یابی سریع و دقیق شبکه از مزایای عملیاتی شدن این پروژه عنوان شده است. با توجه به استقرار صنایع انرژی بر نظیر آلومینیوم 
در منطقه ویژه اقتصادی لامرد و باهدف تأمین برق پایدار برای این نوع صنایع هم اکنون نیروگاه سیکل ترکیبی هزار مگاواتی غدیر انرژی 
در این منطقه در حال احداث است. منطقه ویژه اقتصادی لامرد در جنوب استان فارس واقع شده است و هم اکنون حدود دو هزار و 500 نفر 

در آن به فعالیت اشتغال دارند.

استان فارس 
لارستان
جلیلحسنی:

هتل رستوران سنتی اوز رونق 
گردشگری را به دنبال دارد

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از هتل رستوران سنتی اوز بازدید 
کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و 
ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  حسنی  جلیل  لارستان  ویژه  فرمانداری 
عمرانی  امور  و  برنامه ریزی  معاون  علی پور  علی اصغر  به اتفاق  لارستان 
فرمانداری و محمدحسین آتش فراز بخشدار اوز، از هتل رستوران سنتی 
اوز بازدید کرد. فرماندار ویژه لارستان در حاشیه بازدید از این هتل سنتی 
و زیبا، ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت هتل، این هتل سنتی را، یک هتل 
منحصربه فرد در منطقه دانست و اظهار داشت: قطعاً هتل رستوران سنتی 

اوز رونق گردشگری را به دنبال دارد.
حسنی تصریح کرد: ازآنجاکه صنعت گردشگری یکی از پررونق ترین و 
درآمدزاترین صنایع جهان است با برنامه ریزی درست و زیرساخت های 
مناسب چون هتل، اقامتگاه، کمپینگ، سفره خانه و... می توان برای جذب 

گردشگران برنامه ریزی به عمل آورد.
وی با اشاره به اینکه هتل رستوران سنتی با هدف ترویج سنت های اصیل 
یادآور شد: در  مسافران و گردشگران می پردازند،  از  میزبانی  به  ایرانی 
دنیای مدرن امروزی چنین مکان های سنتی به خوبی می توانند انتقال  دهنده 
فرهنگ و تمدن چندین هزارساله ایرانی-اسلامی به نسل کنونی باشند و 

مردم ما را با تاریخ کهن ایران زمین آشنا نمایند.
لیلا عزیزیان مدیر هتل رستوران سنتی اوز نیز گفت: این مجموعه دارای 
۲۰ اتاق در یک هزار مترمربع فضا که در آن اتاق خواب های ۲ و ۳ تخت 
و مجهز به 8 سوئیت همراه با سرویس بهداشتی و حمام، کافه کتاب، کافه 
سینما، کافه کودک، کافه عکاسی، رستوران، قهوه خانه سنتی و غیره با 
ظرفیت اقامت برای 100 نفر و ظرفیت پذیرایی از 300 نفر می باشد که در 
جنوب استان فارس کم نظیر است. وی هدف از مرمت و احیا این مجموعه 
را جذب گردشگران داخلی و خارجی دانست و از همه مسئولین شهرستان 

و بخش خواست که جهت رونق این هتل وی را یاری کنند.
وی اضافه کرد: ساختمان این هتل که منزل قدیمی آقای بهروزیان است، 
متعلق به دوران صفویه و قاجاریه است که تا به امروز در این زمینه برای 
بالغ بر 500 میلیون تومان هزینه  مرمت، بازسازی و خرید تجهیزات آن 

شده است که بازسازی این هتل همچنان ادامه دارد.
مدیر هتل رستوران سنتی اوز بیان کرد: این رستوران در راستای رونق 
گردشگری، اشتغال زایی و ایجاد زیرساخت برای رفاه حال گردشگران و 
مسافران راه اندازی که زمینه اشتغال 50 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 

فراهم کرده است.
عزیزیان در پایان تأکید کرد: هتل رستوران سنتی اوز، 24 ساعته آماده 

ارائه خدمات به مهمانان، مسافران و گردشگران داخلی و خارجی است.

آغاز عملیات اجرایی راه روستایی 
خیرآباد خنج

مدیریت ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی لارستان از 
شروع عملیات اجرایی راه روستایی خیرآباد در شهرستان خنج خبر داد.

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی لارستان عبدالمجید دستاران با اعلام این خبر افزود: طول این 
پروژه یک و نیم کیلومتر و عرض 7 متر است که با احداث آن دسترسی 

مردم این روستا به مرکز شهرستان هموار خواهد شد.
وی افزود: عملیات خاک برداری این پروژه 250 مترمکعب و خاک ریزی 

آن 20675 مترمکعب است و 2 دستگاه ابنیه فنی نیز ساخته خواهد شد.

فراشبند
معاوضهقلیانباکتابدرفراشبند؛ 

تیری برای دو هدف!
ازجمله پیشنهاد های مطرح  شده در دومین نشست سال جاری کارگروه 
به  اهدای کتاب  فراشبند،  امنیت غذایی و دخانیات شهرستان  و  سلامت 
افرادی بود که قلیان های خود را به شبکه بهداشت و درمان تحویل دهند 
تا ضمن مبارزه با مصرف دخانیات، فرهنگ کتاب خوانی نیز نهادینه شود.
به گزارش »وب دا« در شیراز، دکتر مسعود جوکار رئیس شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان فراشبند با اشاره به فرارسیدن هفته ملی بدون دخانیات، 
معطر  مواد  افزودن  را  قلیان  مصرف  گسترش  عوامل  مهم ترین  از  یکی 
ایجاد  همچنین  و  توتون  دود  تندی  و  برای کم کردن سختی  اسانس  و 

جذابیت برای مصرف کنندگان عنوان کرد.
او عرضه و مصرف قلیان در پارک ها را یک رفتار اشتباه اجتماعی خواند 
که باید نسبت به جمع آوری آن اقدام شود و افزود: این اقدام که گاهی 
از سوی خانواده ها صورت می گیرد، علاوه بر ایجاد بوی نامطبوع، حقوق 

عمومی و سلامت جامعه را تهدید می کند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان فراشبند، مصرف تفریحی قلیان و همچنین 
روی آوردن خانواده و جوانان به قلیان به عنوان یک وسیله برای گذران 
اوقات فراغت را یک توجیه غلط برشمرد و هشدار داد: شایع ترین عامل 
مرگ قابل پیشگیری در کشور، مصرف دخانیات است و طبق گزارش 
سازمان جهانی بهداشت در هر وعده مصرف قلیان، دودی معادل مصرف 
پنج تا ۱۰ پاکت سیگار و یا به عبارتی، یک صد تا دویست نخ وارد ریه 

فرد می شود.
به خاطر گذشتن  قلیان  از  استفاده  اشتباه برخی که  به تصور  اشاره  با  او 
مسیر دود از آب و تصفیه آن، هیچ گونه آسیبی برای سلامت انسان ندارد 
و یا اینکه ضرر آن بسیار کم است، توضیح داد: آب قلیان، تنها دمای دود 
حاصل از زغال گداخته را کم می کند، اما شدت پُک زدن به قلیان، میزان 

عمق تنفسی و حجم دود ورودی به ریه ها را افزایش می دهد.
جوکار بابیان اینکه ممنوعیت عرضه و مصرف قلیان در اماکن عمومی 
انتظامی  نیروی  و  عمومی  اماکن  اداره  از  شود،  پیگیری  جدیت  با  باید 
همکاری  درمان  و  بهداشت  شبکه  با  راستا،  این  در  تا  خواست  فراشبند 
داشته و با جدیت تمام، عرضه و استفاده از قلیان در پارک ها ممنوع شود.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فراشبند یادآور شد: در راستای 
فرهنگ سازی و تشویق مردم به کتاب خوانی مقرر شد، افرادی که قلیان 
جلد  یک  دهند،  شهرستان  این  درمان  و  بهداشت  شبکه  تحویل  را  خود 

کتاب به آنها اهدا می شود. 
با سلامت  مرتبط  فعالیت های  برای  مجوز  داشتن  اهمیت  بر  همچنین  او 
مردم تأکید کرد و گفت: واحدهای بسته بندی قصب و خرما، در صورت 
پیگیری نکردن برای دریافت مجوز لازم، از ادامه فعالیت محروم شده و 

طبق مقررات با آنها برخورد می شود.
درمان،  و  بهداشت  شبکه  رئیس  فرماندار،  معاون  حضور  با  نشست  این 
عضو  ادارات  و  محیط  بهداشت  کارشناس  غذایی،  صنایع  کارشناس 

کارگروه در سالن الغدیر فرمانداری شهرستان برگزار شد.

استان خوزستان 
فرماندارهندیجانخواستارشد؛

حضور مردم در مراسم گرامیداشت 
 ارتحال امام راحل و شب های قدر 

در هندیجان 

هندیجان  فرماندار  مودت  کورش  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
گفت: خدمت رسانی مردم محروم و آسیب پذیر جامعه یکی از خواسته های 

امام راحل بود که باید به این امر توجه بیشتری صورت بگیرد. 
نماینده هندیجان در ادامه افزود: با توجه به نزدیک شدن به ایام شب های 
قدر و مراسم عزاداری در مساجد و همچنین مراسم بزرگداشت ارتحال 
امام راحل از مدیران و مسئولین دستگاه های اجرایی می خواهم در مراسم 

شب های قدر و ارتحال امام شرکت نمایند. 
همچنین حجت الاسلام احمد ساری صل امام جمعه هندیجان ضمن دعوت 
از شهروندان و روزه داران هندیجان در مراسم شب های قدر و ۱۴ خرداد 
رحلت امام و مراسم گرامیداشت ۱۵ خرداد و روز حماسی قدس خواست 

که حضور یکپارچه داشته باشند.

لزوم ساماندهی ۳۵۰۰ انشعاب 
غیرمجاز آب روستایی

سرویس خبری/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان در جلسه مدیریت 
بحران شهرستان گفت: تعداد ۳۵۰۰ انشعاب غیرمجاز آب روستایی وجود 
دارد که باید با همکاری اعضای ستاد خشک سالی در اسرع وقت ممکن 

ساماندهی شوند.
بحران  مدیریت  جلسه  در  شادگان  فرماندار  معاون  آلبوغبیش  نعمت اله 
فرمانداری  جلسات  سالن  محل  در  اعضا  کلیه  حضور  با  که  شهرستان 
برگزار شد، گفت: تعداد ۳۵۰۰ انشعاب غیرمجاز آب روستایی وجود دارد 
که باید با همکاری اعضای ستاد خشک سالی و مدیریت بحران  شهرستان 

در اسرع وقت ممکن ساماندهی شوند. 
معاون فرماندار شادگان با اشاره به لزوم تشکیل مستمر جلسات مدیریت 
بحران و ستاد خشک سالی شهرستان در راستای کاهش خسارات احتمالی 
ناشی از خشک سالی، اظهار داشت: شهرستان شادگان با توجه به کشاورزی 
بودن منطقه و واقع شدن در انتهای رودخانه جراحی، در مواقع خشک سالی 

بیش از سایر شهرستان های استان متضرر می شود. 
وی تأمین آب موردنیاز نخیلات منطقه در فصل تابستان را لازم و ضروری 
دانست و بر لزوم برنامه ریزی سازمان آب و برق خوزستان و تمهیدات 

لازم برای تأمین آب موردنیاز تأکید کرد.
آلبوغبیش در ادامه خشکیدگی خوشه ها و ریزش میوه نخل خرما را ناشی 
از خشک سالی و بی آبی دانست و پیگیری تأمین علوفه و آب موردنیاز 

 دام ها توسط مدیریت جهاد کشاورزی را خواستار شد.

استان بوشهر
تفاهم نامه احداث قطعه دوم جاده جم 

به پالایشگاه فجر امضا شد

فرماندار جم استان بوشهر گفت: تفاهم نامه احداث قطعه دوم جاده جم به 
پالایشگاه فجر بااعتبار 600 میلیارد ریال میان وزارتخانه های نفت و راه و 

شهرسازی به امضا رسید.
اول طرح حدفاصل جم  قطعه  افزود:  ایرنا  با  محمدحسینی در گفت وگو 
پایانی،  مراحل  در  گرفتن  به قرار  توجه  با  که  است  قاعدی  روستای  تا 

پیش بینی  شده تا نیمه اول سال جاری به بهره برداری برسد.
وی بیان کرد: قطعه دوم نیز حدفاصل روستای قاعدی تا پالایشگاه فجر 

است که بااعتبار اختصاص یافته به زودی کار مطالعات آن آغاز می شود.
حسینی ادامه داد: قطعه سوم و پایانی این طرح از پالایشگاه فجر تا شهر 
ریز است که پس از اتمام کار قطعه دوم عملیات اجرایی آن آغاز می شود.
به  ریز  راه  تکمیل  برای  اعتبار  ریال  میلیارد   10 تزریق  به  اشاره  با  وی 
سرچشمه اظهار داشت: احداث راه ارتباطی ریز به روستای سرچشمه یکی 
از آرزوهای دیرینه مردم بخش ریز است که هم اکنون کار اجرایی آن 
در دست اجراست. حسینی یادآور شد: زیرسازی و ابنیه این مسیر انجام  

شده است.
وی در ارتباط با جاده جم-فیروزآباد اظهار کرد: مقرر شده احداث باند 
دوم جاده جم به فیروزآباد با مشارکت وزارت راه و شهرسازی و نفت در 
دستور کار قرار گیرد تا پس از بررسی لازم، عملیات اجرایی این طرح 
آغاز شود. شهرستان جم با بیش از 70 هزار نفر جمعیت در فاصله 265 

کیلومتری جنوب شرق بوشهر واقع است.

استان هرمزگان 
رئیسآبفایروستاییمیناب:

 ۲ ماه آینده مشکل آب رسانی 
به روستای خشک آباد حل می شود

به  آب رسانی  مشکل  آینده  ماه   ۲ گفت:  میناب  روستایی  آبفای  رئیس 
روستای خشک آباد حل می شود.

محمد برخورداری نیز در گفت وگو با خبرنگار مهر بیان داشت: مشکل 
انتقال  جدید  سیستم  طراحی  دلیل  به  درواقع  خشک آباد  روستای  مردم 
آب رسانی در شبکه روستایی است و به دلیل اینکه این روستا در آخرین 
نقطه از خط انتقال آب رسانی قرار دارد همچنین تعدادی از خانوارها در 

ارتفاع هستند آب رسانی به اهالی به درستی صورت نمی گیرد.

به  لوله گذاری  نیازمند  مشکل  این  رفع  راستای  در  گفت:  برخورداری 
این روستا  به  طول چهار کیلومتر هستیم که به صورت جداگانه و مجزا 
حال  در  لوله گذاری  کرد:  تأکید  پایان  در  مسئول  این  شود.  آب رسانی 
انجام است و تا دو ماه آینده کار اجرایی به اتمام می رسد که در طول 
آنها  به  تانکر  با  آباد  روستای خشک  مشکل  رفع  برای  مدت زمان  این 

آب رسانی تا موانع به صورت کامل رفع شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکلورزشوجوانانکهگیلویهوبویراحمد

تأکیدکرد:
استفاده از ظرفیت تمامی دستگاه های 

اجرایی برای غنی سازی 
اوقات فراغت جوانان

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بر توجه و استفاده از 
ظرفیت تمامی دستگاه های اجرایی برای غنی سازی اوقات فراغت جوانان 

تأکید کرد.
و  خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  اطلاع رسانی 
مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بر توجه و استفاده از 
ظرفیت تمامی دستگاه های اجرایی برای غنی سازی اوقات فراغت جوانان 
پرداختن  اظهار کرد:  خبر  این  بابیان  علوی  محمدتقی  سید  تأکید کرد. 
به حوزه جوانان در راستای توجه و عمل به منویات مقام معظم رهبری 

درخصوص تأکید بر حوزه جوانان است.
از  یکی  را  ورزش  بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
بیان  و  کرد  عنوان  افراد  جسم  و  روح  تقویت  برای  مؤثر  راهکارهای 
داشت: باید با همکاری و مشارکت همه مسئولان، دستگاه ها و سازمان های 

مردم نهاد فرهنگ ورزش را در جامعه نهادینه کنیم.
تخلیه  به  نیاز  و  بوده  جامعه  پرانرژی  قشر  جوانان  اینکه  بابیان  وی 
هدفمند  و  منسجم  برنامه ریزی های  با  باید  کرد:  خاطرنشان  انرژی دارند، 
زمینه انجام برنامه و فعالیت های مفید و مؤثر را برای نسل جوان فراهم 
جوانان،  برای  مطلوب  برنامه ریزی  انجام  بر  تأکید  با  مسئول  این  کنیم. 
گفت: مسئولان باید توجه و اهمیت بیشتری به جوانان داده و زمینه شادی، 

نشاط و امید را میان نسل جوان فراهم کنند.
و  شناسایی  جوانان  علاقه مندی های  و  نیازها  باید  اینکه  عنوان  با  علوی 
متناسب با آنها کارکنیم بر توجه و استفاده از ظرفیت تمامی دستگاه های 

اجرایی برای غنی سازی اوقات فراغت جوانان تأکید کرد.
کارت  جوان  صدور  بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
برای جوانان را از موارد مهم دانست و افزود: اداره کل میراث فرهنگی 
بازدید  و  زمینه حضور  نام »جوان کارت«  به  با صدور کارتی  می تواند 
رایگان جوانان از مناطق تفریحی، گردشگری و میراث فرهنگی استان را 
برای جوانان و خانواده های آنها فراهم کند. وی ضمن تقدیر از تلاش ها 
و مشارکت شهرداری یاسوج با اداره کل ورزش برای اقدامات انجام شده 
در راستای توسعه ورزش، گفت: استقرار تجهیزات ورزشی مانند میزهای 
به خصوص  عموم  استفاده  برای  و گردشگری  تفریحی  اماکن  در  تنیس 

جوانان نیازمند همکاری و مشارکت بیش ازپیش شهرداری است.
این مسئول همکاری و تعامل صندوق کارآفرینی برای توسعه ورزش در 
استان را نیز موردتوجه بیان کرد و یادآور شد: در راستای انعقاد تفاهم نامه 
اداره کل ورزش با صندوق کارآفرینی امید اعطای تسهیلات ارزان قیمت 

برای ایجاد باشگاه های ورزشی در اختیار جوانان قرار می گیرد.
و  سپاه  آموزش وپرورش،  امداد،  کمیته  مانند  اداراتی  ظرفیت  علوی 
اینکه  به  با توجه  نیز موردتوجه دانست و خاطرنشان کرد:  را  بهزیستی 
این دستگاه ها اردوهای زیارتی و تفریحی دارند می توانند سهمیه ای برای 
ورزشکاران در نظر گرفته و زمینه حضور و شرکت جوانان را در این 

برنامه ها فراهم کنند.

آگهی حصر وراثت
آقای سیداحمدصادقیان فرزند سیدمحمد صادق به شرح درخواستی که به 
ثبت گردیده درخواست صدور گواهی  این شورا  کلاسه 970215 ش 4 
انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه خانم صدیقه خاتمی فرزند 
مرحوم حبیب به شماره شناسنامه 2371732400 – 1326/8/20 صادره از  
کازرون در تاریخ 1397/1/25 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون 
به  صادقیان  سیداحمد   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  ورثه  نموده  فوت 
شماره  ملی 2371723460 – 1324 کازرون شوهر متوفیه 2- سیدحسن 
سیدعباس   -3 کازرون   1362  –  2372057235 ملی  شماره  به  صادقیان 
صادقیان به شماره ملی 2298893128 – 1352 شیراز پسران متوفی 4- 
خانم لیلا صادقیان به شماره ملی 2371935468 – 1355 کازرون 5- خانم 
زهرا صادقیان به شماره ملی 2370458161 – 1357 کازرون دختر متوفیه 

ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا  تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 

گواهی صادر خواهد شد.   333/ م الف                    7/369
زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی ابلاغ اخطار اجرایی
محکوم له: آقای ایمان بهمن نژاد فرزند شریف با وکالت آقای علی اصغر واقف – محکوم علیه: 

آقای مسعود محمدی
المکان  مجهول  که  محمدی  مسعود  آقای  به  بدینوسیله  جراید  در  منتشره  های  آگهی  پیرو 
پرونده  در  کازرون  اختلاف  حل  شورای  از  صادره  اجراییه  طبق  شود  می  ابلاغ  باشد  می 
شماره  دادنامه  موجب  به   960435 بایگانی  شماره  و   9609988884200414 کلاسه 
به  محکوم  علیه  محکوم  دوم  شعبه  از  صادره   96/11/30 مورخ   9609978884200574
پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 
بانک  ناحیه  از  اعلامی  براساس شاخص  اجرای حکم  زمان  تا  دادخواست  )96/10/2(  تقدیم 
تعرفه  وفق  الوکاله وکیل  و حق  دادرسی  هزینه  بابت  ریال  پرداخت 5/065/000  و  مرکزی 
قانونی  در حق محکوم له می باشد. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرایی بر عهده 
محکوم علیه می باشد.  بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به 
معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرایی به محکوم علیه می 
باشد. لذا مفاد اجراییه صادره یک نوبت در اجرای ماده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون اجرای احکام 
مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به 
اجرای مفاد اجراییه اقدام گردد. در غیر این صورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به 
اجرای مدلول اجراییه و وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.       334/ م الف        7/369

شعبه دوم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای محمدجواد بستانیان فرزند عبدالرسول به شرح درخواستی که به کلاسه 970214 
ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام 
داشته که مرحوم عبدالرسول بستانیان فرزند محمد به شماره شناسنامه 2371661201- 
خود  دایمی  اقامتگاه  در   1396/10/24 تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1311/8/20
مبارکه  بانو   -1 از:  عبارتند  وی  الفوت  حین  ورثه  و  نموده  فوت  کازرون  شهرستان 
مختار کازرونی به شماره ملی 2371700126 – 1320 کازرون زوجه دایمه متوفی 2- 
محمدجواد بستانیان به شماره ملی 2296649157 – 1338 کازرون 3- علیرضا بستانیان 
بستانیان  به شماره ملی 2370353392- 1346 کازرون پسران متوفی 4- خانم مریم 
به شماره ملی 2371853224 – 1343 کازرون 5- خانم فاطمه بستانیان به شماره ملی 
2371824240 – 1339 کازرون 6- خانم طاهره بستانیان به شماره ملی 2371831131 
– 1340 کازرون 7- خانم آمنه بستانیان به شماره ملی 2371915718 – 1353 کازرون 

دختران متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   
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آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 59/1595 قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون
برابر تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
به موجب  برابر رای شماره 2008600 – 93/8/28 هیأت مذکور مستقر در ثبت کازرون و  و 
تقاضای کتبی خانم مسکو درویشی تحدید حدود اختصاصی به شرح ذیل در وقت تعیین شده به 

عمل خواهد آمد.
قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون

پلاک 59/1595 – خانم مسکو درویشی فرزند خسرو  نسبت به 35 سهم از 48 سهم سهام ششدانگ 
عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 298/75  مترمربع مفروزی از پلاک 59  

اصلی خریداری از کبوتر محمدی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون
از ساعت 8 صبح در محل  تعیین و عملیات تحدید  برای روز 97/4/11  لذا وقت تحدید حدود 
شروع و به عمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده 14 قانون ثبت 
دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. کسانی که نسبت به عملیات تحدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند 
ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضایی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون 
ارایه و در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات 
نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.  تاریخ انتشار: 97/3/8       7/321      297/ م الف            

داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون


